[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о назначении ответственного лица от подрядчика
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196718990]В связи с ____________________________________________________________, в целях ___________________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по контролю за выполнением подрядных работ следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить Директору отчёт о проделанной работе, полный список обновлений учетной системы.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

Приказ о назначении ответственного лица от подрядчика

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с

____________________________________________________________, в целях

___________________________________________________________________________,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу по контролю за выполнением подрядных работ следующем

составе

:

-

__________

_____________________________________________;

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________________.

2.

Рабочей группе в срок до __________________ г.

предоставить Директору

отчёт о

проделанной р

аботе, полный список обновлений учетной системы.

3.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о назначении ответственного лица от подрядчика   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с  ____________________________________________________________, в целях  ___________________________________________________________________________,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу по контролю за выполнением подрядных работ следующем  составе :   -   __________ _____________________________________________;   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________________.   2.   Рабочей группе в срок до __________________ г.  предоставить Директору  отчёт о  проделанной р аботе, полный список обновлений учетной системы.   3.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись